UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Decania do Centro de Ciências da Saúde
Instituto de Neurologia
Serviço de Administração Hospitalar

PORTARIA Nº 5887, DE 22 DE JULHO DE 2024

                O Diretor do Instituto de Neurologia Deolindo Couto da Universidade Federal do Rio de Janeiro,
no uso de suas atribuições legais, designadas pela Portaria nº. 7.303 de 23 de outubro de 2020, da Magnifica
Reitora, resolve:

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para constituírem comissão com a finalidade de conduzir o processo
de consulta à comunidade interna para indicação do Diretor do Instituto de Neurologia Deolindo Couto/CCS
– UFRJ, para o período 2024/2028, sob presidência do primeiro:

Professora Carla Luzia França Araújo, SIAPE 0363771

Professora Fernanda de Carvalho Rodrigues, SIAPE 2819727

Enfermeira Fernanda Sobral Carnaúba, SIAPE 1289138

Médica Residente Bruna Andrade de Oliveira, SIAPE 3281714

Art. 2ª – Esta portaria entra em vigor na data da publicação

Documento assinado eletronicamente por Cesar Fantezia Andraus, Diretor(a), em 22/07/2024, às
14:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufrj.br/autentica, informando o
código verificador 4429380 e o código CRC F620599F.

Referência: Processo nº 23079.232609/2024-13 SEI nº 4429380

Av. Pedro Calmon, 550 - Prédio da Reitoria  - Bairro Cidade Universitária

Rio de Janeiro - RJ - CEP 21941-901 - Telefone:   - http://www.ufrj.br

Boletim de Serviço Eletrônico UFRJ (BUFRJ)
em 22/07/2024

Portaria de Pessoal 5887 (4429380)         SEI 23079.232609/2024-13 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufrj.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 5887 (4429380)